Cracouiensem ab eadem causa et impetitione actorum ratione eiusdem de-

gradationis liberos et absolutos pronunciandos esse duximus, vti quidem
absoluimus liberosque pronunciamus. In cuius rei fidem sigillum regni nostri

praesentibus est appressum. Datum Varsouiae feria quarta ant festum

sanctissimae et indiuiduae Trinitatis proxima, anno Domini millesimo sexcen-

tesimo vigesimo sexto, regnorum nostrorum Poloniae trigesimo nono, Sue-

ciae vero trigesimo tertio anno. — Stanislaus Lubieski episcopus Luceo-

riensis, r. P. vicecancellarius sst. — Relatio reuerendissimi in Christo patris

domini Stanislai Lubieski episcopi Luceoriensis, regni Poloniae vicecan-

cellarij. — Ioannes Gumowski. — Correxit Dembowicz.

Dokument pargaminowy. Na sznurku z psowych jedwabnych i zotych nici wisi w puszce bla-

szanej piecz pokojowa, w czerwonym wosku wycinita.

D3T. 1626. die 8. m. Iunii, Varsoviae.

Sigismundus III. rex Poloniae proconsulem et consules ciritatis Cra-

coviensis
;
criminis laesae maiestatis accusatos

;
culpae immunes esse declarat.

Sigismundus tertius Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae,

Russiae, Prussiae, Masouiae, Samogitiae, Liuoniaeque necnon Suecorum,

Gotthorum, Vandalorumque haereditarius rex, significamus praesentibus lite-

ris nostris, quorum interest, vniuersis et singulis, citatos fuisse ad nos et

iudicium nostrum spectabiles et famatos proconsulem et consules ciuitatis

nostrae Cracouiensis, quorum nomina et cognomina pro insertis et expressis

habere volumus, de personis, officijs bonisque eorum in genere omnibus ad

instantiam instigatoris nostri et reipublicae ex delatione honoratorum et fa-

matorum ciuium ac totius communitatis Cracouiensis propterea, quia illi fide,

qua nobis obstricti sunt, posthabita, inmemores iuramentorum suorum, dum
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et uando causae ratione certarum iniuriarum, per illos communitati ciuitatis

eiusdem Cracouiensis illatarum, coram commissarijs a nobis deputatis pera-

g-ebantur, contra officia sua ad obedientiam nobis iidelitatis praestandam,

spectabilem Christopherum Sowikowski, qui scitu, iussu ac mandato illorum,

fidelitatis nobis praestitae et iuramenti immemor, contra Maiestatem nostram

rebelliter ipsis scientibus, assistentibus iubentibusque restitit, subordinarunt

et illi restiterunt, mandatis nostris parere et satisfacere noluerunt, ob idque

in paenas criminis lesae maiestatis incurrerunt: citando eosdem ad videndum

et audiendum ipsos paenis, facto illorum demeritis, puniri easue super